
  
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: 30867/2017/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: …………………. 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 
 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Vysoké učení technické v Brně  
Součást:  Rektorát 
Sídlo:  Antonínská 548/1, Brno 601 90 
Zástupce:  doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor   
IČ:  00216305 
DIČ:  CZ00216305      
Kontaktní osoba Kupujícího: 
Ing. Petr Marvan, tel. č: +420 724 375 534, marvan@ro.vutbr.cz 
Ing. Libor Zvolský, tel. č: +420 724 055 591, zvolsky@ro.vutbr.cz  

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název:  LIKO-S, a.s. 
Sídlo:  U Splavu 1419, 684 01 Slavkov u Brna 
Zápis v obchodním rejstříku: B 3943 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zástupce: Ing. Libor Musil, předseda představenstva 
IČ:  60734795 
DIČ:  CZ60734795 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.  382369443/0300 
Kontaktní osoba Prodávajícího: 
Ing. Pavel Pavlík, tel. č: +420 602 565 779, email: pavel.pavlik@liko-s.cz  
Antonín Řičánek, tel.č. +420 724 314 330, email: antonin.ricanek@liko-s.cz  

 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 
  

mailto:marvan@ro.vutbr.cz
mailto:zvolsky@ro.vutbr.cz
mailto:pavel.pavlik@liko-s.cz
mailto:antonin.ricanek@liko-s.cz


Kupní smlouva  

Strana 2 (celkem 4) 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou: Dělící a multimediální příčky pro řešení nového vstupu 
Rektorátu VUT. 

2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu vymezeným projektovou dokumentací 
zpracovanou atelierem Fránek Architects z března 2017, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako 
její příloha č. 1. a cenovou nabídkou zhotovitele č. NP_CRMPMA16346 ze dne 9.8.2017, která je 
nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 2. 

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Předmětu koupě,  

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,  

 a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

 

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 
a) Předmět koupě dopravit a provést jeho instalaci na Kupujícím za tím účelem určené místo,  
b) Předmět koupě plně integrovat se zařízením stavby, ve které bude instalován,  
c) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu, 
d) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě.  

 

II.  KUPNÍ CENA 

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši: 

Kupní cena bez DPH                                     988 000 Kč 

Výše DPH v Kč                   207 480 Kč 

Kupní cena vč. DPH                                      1 195 480 Kč 

2) Kupní cena bude Kupujícím Prodávajícímu uhrazena po předání Předmětu koupě bez vad a 
nedodělků. Objednatel je povinen Předmět koupě převzít i v případě, že Předmět koupě má drobné 
vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jiným nebrání užívání funkčně nebo esteticky, 
ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V tomto případě nevzniká objednateli právo 
požadovat sjednanou smluvní pokutu za prodlení s předáním Předmětu koupě. 

Splatnost daňového dokladu činí 21 dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu 

 

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 6 týdnů od 
odsouhlasení výrobní dokumentace. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu výrobní 
dokumentaci k odsouhlasení nejpozději do 2 týdnů od podpisu této smlouvy. 

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 
jako bezvadný Kupujícím. 

V případě, že dojde k posunutí dohodnutého termínu zahájení Předmětu koupě z důvodu na straně 
objednatele, zavazuje se objednatel na tuto skutečnost písemně upozornit zhotovitele nejpozději do 
14 dnů před termínem zahájení Předmětu koupě. V případě, že tak objednatel neučiní nebo 
v případě, že dojde k posunutí termínu zahájení Předmětu koupě ve lhůtě kratší než 14 dnů před 
zahájením Předmětu koupě, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli prokazatelně mu vzniklé již 



Kupní smlouva  

Strana 3 (celkem 4) 

náklady dle soupisu dodávek v takovém rozsahu, jako by byl dodržen původně dohodnutý termín 
zahájení Předmětu koupě. 

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným 
časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu 
Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že 
Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu 
přístup do místa plnění. 

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě: 

budova Rektorátu VUT,  Antonínská 548/1, Brno 601 90 

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol: 

Ing. Petr Marvan, vedoucí stavebně technického odboru, tel. č. +420 724 375 534 nebo 

Ing. Libor Zvolský, manažer zakázek stavebně technického odboru, tel. č: +420 724 055 591 

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT. 

 

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST 

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na jeho části je 60 měsíců  
ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím; to neplatí pro pohyblivé části (např. 
Kování, panty, samozavírače, apod.) a technologická zařízení, na které smluvní strany ujednávají záruční 
dobu 24 měsíců. 

 

V. POJIŠTĚNÍ 

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání jeho povinností ze Smlouvy (tj. do konce běhu záruční 
doby na kteroukoliv část Předmětu koupě včetně splnění jeho povinností plynoucích z případně 
uplatněných vad Kupujícím v rámci záruky) bude mít sjednánu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude 
pojištění odpovědnosti Prodávajícího za škodu, která vznikne Kupujícímu nebo třetím osobám na jejich 
majetku v souvislosti s plněním Smlouvy v důsledku činnosti Prodávajícího pro případ způsobení škody, a 
to s limitem pojistného plnění alespoň ve výši 30 000 000 Kč. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat 
rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací. 
Tuto pojistnou smlouvu se Prodávající zavazuje kdykoliv na požádání předložit kontaktní osobě Kupujícího 
k nahlédnutí. Nesplnění závazků dle tohoto ustanovení je podstatným porušením Smlouvy.  

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:  

a) Příloha č. 1 – projektová dokumentace zpracovaná atelierem Fránek Architects z března 2017, 

b) Příloha č. 2 – cenová nabídka zhotovitele č. NP_CRMPMA16346 ze dne 9. 8. 2017. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. 
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že 
v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž 
číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší.   

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek 
ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a 



Kupní smlouva  

Strana 4 (celkem 4) 

Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní 
strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se 
Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti 
ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp, 
přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a 
že jsou mu tudíž známy. 

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 
219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění 
Smlouvy zajišťuje Kupující. 

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze smluvních stran. 

8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Brně dne 11. 8. 2017 Ve Slavkově u Brna dne 15. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
……………………………….................... 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M. 
kvestor  
za Kupujícího 

 
 
 
 
 
 
……………………………….................... 
Ing. Pavel Pavlík 
vedoucí střediska 502 na základě plné moci 
za Prodávajícího 

 

http://vut.cz/vnp


 Projekt:

 Vyhotovení: 09.08.2017

Zákazník:
Ing. Petr  Marvan

tel. 724375534

marvan@ro.vutbr.cz

Zhotovitel

LIKO-S; a.s.

U Splavu 1419, 684 01 Slavkov u Brna

tel.: +420 5 44 22 11 11

e-mail: info@liko-s.cz

email: hamrova@franekarchitects.cz

 OBCHODNÍ NABÍDKA 
SMART-i-WALL VUT Antonínská

mailto:marvan@ro.vutbr.cz


I. Navržený systém

Popis

Technická konfigurace a nabídka

                 126 000 Kč 

Systém příčky

Výška

Šířka

Velikost obrazu

Zasklení

Ovládání příčky

Profily

                   86 100 Kč 

Zdroj

Projekční fólie

Svítivost

Rozlišení obrazu

Poměr stran

                   25 400 Kč 

Transducery

Zesilovač

                 366 650 Kč 

CPU

Dotyková folie

Periferní zařízení

kontrolní panel

konektivita

Programy:

                 604 150 Kč 

                   30 000 Kč 

                   15 000 Kč 

                           -   Kč 

                 649 150 Kč 

Doporučení/Poznámky:

Doprava a přesun hmot

Likvidace odpadů

GRAND TOTAL (Bez DPH)

Cenová nabídka obsahuje všechny výše uvedené komponenty a vlastnosti. Pro další komponenty budou vypočteny dodatečné náklady.

Montáž

HDMI, USB, Wireless 

TOTAL (Bez DPH)

Windows 10 Pro, Splashtop, Mirroring, Airplay, AutoHot key, aplikace Smart-i-wall

Využívejte příčku jako 

prezentační pomůcku skrze naší 

aplikaci Smart-i-Wall app.

Komponenty počítače a software
Intel Core i7 5557U 3.4GHz Broadwell

klávesnice + myš

kapacitní fotky folie, velikost 70´´

16:9

Ponořte se do Vaší příčky a z 

celé stěny udělejte velký 

reproduktor.

Audio komponenty
2x 30mm 30W 

1x 120 W Class T Amplifier

HD, 1080p  (1920×1080)

Základní komponenty
MICRA I

2100mm

Interaktivní příčka SMART-i-WALL® je revoluční příčka firmy LiKO-S, která přináší důmyslné technologie integrované přímo 

ve Vaší stěně. Tato příčka změní způsob jakým budete komunikovat, sdílet a zobrazovat informace. Toto komplexní 

řešení, které bylo vyvinuto a patentováno firmou LiKO-s, mění jednoduché příčky na pracovní nástroj a napomáhá 

zlepšovat atmosféru v každém prostředí.

s režimem ON/OFF (průhledná, neprůhledná)

3x vstup 230V, HDMI, USB, LAN

WI-FI - programovatelná zásuvka (ovládání chytrým zařízením, např.telefonem)

Konfigurace systému vaší příčky 

a typu proskleného modulu. Čiré 

sklo bude držet svěrná liště u 

země a 4 úchyty po straně. Sklo 

bude mít výřez kvůli odsazení 

zdi.

2200mm

1560/870mm

10mm sklo

Nerez svěrná lišta DRM 38, 4x svěrný držák skla 38x52mm

Na neprůhlednou projekční folii 

lze promítat vaše oblíbené 

obrázky či videa ve FULL HD 

kvalitě.

Komponenty obrazu
Zadní dlouhá projekce, vzdálenost 2150 mm od čočky, montáž na omítnutý strop, 

vedení kabelů v liště, popř. zasekané v omítce - zajistí stavba

více než 4800 ANSI lumens



II. Obchodní podmínky

Harmonogram

Odhadovaná délka instalace je 3-4 dny

Dodací lhůta je 6-7 týdnů od objednávky, odsouhlasení výkresové dokumentace

Definice uvedených cen

Cena je udávána v CZK bez DPH

Cena obsahuje

Materiál

1x doprava materiálu na stavbu

Vodorovný a svislý přesun hmot na stavbě

Likvidaci odpadů

Cena nezahrnuje

DPH, které bude dopočítáno dle platných předpisů

Náklady na zařízení staveniště

Zednické začištění otvorů

Vedení trasování kabelů, montáž instalační krabice, osazení kabelů

Ostatní ujednání

Na elektronické komponenty je poskytována výrobní záruka 24 měsíců.

*For references visit www.liko-s.com

 Záruka na dílo je 60 měsíců na pevné části, 24 měsíců na pohyblivé součásti + elektro (např. kování, panty, 

samozavírače, apod.).

Platnost cenové nabídky je 3 měsíce, počínaje dnem odeslání nabídky, po uplynutí této doby musí být ceny 

aktualizovány.

Smluvní vztah je uzavřen až po oboustranné písemně potvrzené akceptaci obchodní nabídky formou objednávky 

nebo smlouvy o dílo. 

PDLC sklo musí být každý den vypnuté minimálně 4 hodiny.

Bank details: 

ČSOB Brno, account number 382369443/0300

LIKO-S, a.s. authorized representative: 

Ing. Martin Coufal

tel.: +420 544 421 529

mob.: +420 602 569 642

e-mail: martin.coufal@liko-s.cz

Liability insurance: 

Generali Pojišťovna a.s., operating liability

and product liability in the amount of CZK 50,000,000

Registered office:

LIKO-S, a.s. 

U Splavu 1419, 684 01, Slavkov u Brna 

ID 60734795, Tax No. CZ60734795 

tel.: +420 544 221 111, fax: +420 544 221 110 

e-mail: info@liko-s.cz

Prague Office: 

V Olšinách 2300/75, 100 00 Prague 10 

tel.: +420 272 774 183 - 4 

e-mail: praha@liko-s.cz

http://www.liko-s.com/


I. Navržený systém

Popis

Technická konfigurace a nabídka

                  126 000 Kč 

Systém příčky

Výška

Šířka

Velikost obrazu

Zasklení

Ovládání příčky

Profily

                    86 100 Kč  cena  počet  cena celkem 

Zdroj  projektor EB-1985WU             43 050 Kč 2             86 100 Kč 

Projekční fólie

Svítivost

Rozlišení obrazu

Poměr stran

                    25 400 Kč  cena  počet  cena celkem 

Transducery  Amplifier  - Dayton Audio DTA-120 Class T                2 500 Kč 2               5 000 Kč 
Zesilovač  Transducer DAEX30HESF               1 300 Kč 4               5 200 Kč 

 Audio kabeláž, uprava komponentů a kompletace               7 600 Kč 2             15 200 Kč 

            25 400 Kč 
                  366 650 Kč  cena  počet  cena celkem 

CPU  PC - Intel NUC 5I7RYH 10 800 Kč                      2             21 600 Kč 
Dotyková folie Kingston 16GB KIT DDR4 3 100 Kč                        2               6 200 Kč 

Periferní zařízení  ADATA Premier SP550               1 250 Kč 2               2 500 Kč 
kontrolní panel  Microsoft Windows 10 Pro               2 500 Kč 2               5 000 Kč 

konektivita  Mini DisplayPort -> HDMI M/F                   300 Kč 2                   600 Kč 
Programy:  Logitech Wireless Combo MK270 CZ                   810 Kč 2               1 620 Kč 

 kabeláž + příprava               5 200 Kč 2             10 400 Kč 

 držák projektoru               2 300 Kč 2               4 600 Kč 

 komponenty skla: projekční + kapacitní fólie, polep..           140 740 Kč 2           281 480 Kč 

 Splashtop, Mirroring, Airplay, AutoHot key, aplikace 

Smart-i-wall 
              7 125 Kč 2             14 250 Kč 

 kompletace, příprava               9 200 Kč 2             18 400 Kč 

          366 650 Kč 

                604 150 Kč 

                  30 000 Kč 

                  15 000 Kč 

                           -   Kč 

                649 150 Kč 

Doprava a přesun hmot

Likvidace odpadů

GRAND TOTAL (Bez DPH)

Cenová nabídka obsahuje všechny výše uvedené komponenty a vlastnosti. Pro další komponenty budou vypočteny dodatečné náklady.

Montáž

HDMI, USB, Wireless 

TOTAL (Bez DPH)

Windows 10 Pro, Splashtop, Mirroring, Airplay, AutoHot key, aplikace Smart-i-wall

Využívejte příčku jako 

prezentační pomůcku skrze naší 

aplikaci Smart-i-Wall app.

Komponenty počítače a software
Intel Core i7 5557U 3.4GHz Broadwell

klávesnice + myš

kapacitní fotky folie, velikost 70´´

16:9

Ponořte se do Vaší příčky a z 

celé stěny udělejte velký 

reproduktor.

Audio komponenty
2x 30mm 30W 

1x 120 W Class T Amplifier

HD, 1080p  (1920×1080)

Základní komponenty
MICRA I

2100mm

Interaktivní příčka SMART-i-WALL® je revoluční příčka firmy LiKO-S, která přináší důmyslné technologie integrované 

přímo ve Vaší stěně. Tato příčka změní způsob jakým budete komunikovat, sdílet a zobrazovat informace. Toto komplexní 

řešení, které bylo vyvinuto a patentováno firmou LiKO-s, mění jednoduché příčky na pracovní nástroj a napomáhá 

zlepšovat atmosféru v každém prostředí.

s režimem ON/OFF (průhledná, neprůhledná)

3x vstup 230V, HDMI, USB, LAN

WI-FI - programovatelná zásuvka (ovládání chytrým zařízením, např.telefonem)

Konfigurace systému vaší příčky 

a typu proskleného modulu. 

Čiré sklo bude držet svěrná liště 

u země a 4 úchyty po straně. 

Sklo bude mít výřez kvůli 

odsazení zdi.

2200mm

1560/870mm

10mm sklo

Nerez svěrná lišta DRM 38, 4x svěrný držák skla 38x52mm

Na neprůhlednou projekční folii 

lze promítat vaše oblíbené 

obrázky či videa ve FULL HD 

kvalitě.

Komponenty obrazu
Zadní dlouhá projekce, vzdálenost 2150 mm od čočky, montáž na omítnutý strop, 

vedení kabelů v liště, popř. zasekané v omítce - zajistí stavba

více než 4800 ANSI lumens



CENOVÁ NABÍDKA NP_CRMPMA16346 LIKO-S, a.s.

U Splavu 1419

Akce: VUT Antonínská 684 01 Slavkov u Brna 

Odběratel: Ing. Petr  Marvan IČ: 60734795

tel. 724375534 DIČ: CZ 60734795

marvan@ro.vutbr.cz DIČ: CZ 60734795

*příčky Micra I, Al profily  - povrch Elox, spodní svěrná lišta DRM 38, u příčky E11 použity 

poslahovy a stěnový U profil 26/30/26mm

*Prosklení VSG ESG 66.1 - před realizaci bude průhyb posouzono statickým výpočtem. V případě, 

že vypočtený průhyb nebude investorovi vyhovovat, budeme muset použít sklo v jiné cenové 

katogorii.

*příčky E11 - prosklení VSG 55.1

*v místech kde stěny není požno kotvit lištou do stěn, budou použité bodové úchyty AbP - nerez

*paravánové příčky budou stabilizovány kolmou stěnou délky cca 300mm + spojovacích prvku 

PD71 - nerez

*panty kotvené do stěny TGH901 - nerez

*celoskleněné dveře ESG 10mm

*zámek Liko-glass - nerez, kování Hoppe Amsterdam kl/kl, podlahová zarážka

Celková kalkulace

Číslo Popis položky Jednotková Cena celkem

E1
D + M  přestavitelné příčky Micra I, spodní svěrná lišta DRM 38 - elox, Sklo ESG VSG 66.1, panty TGAH901, zámek 

Likoglass - nerez, vložka FAB, podlahová zarážka, kování kl/kl Hoppe - Amsterdam, bodové úchyty AbP
1 kpl 235 400 Kč 235 400 Kč

E11 D + M  přestavitelné příčky Micra I, spodní a boční U profil 30/26/30mm, elox, Sklo ESG VSG 55.1 2 kpl 10 500 Kč 21 000 Kč

E5 - SiW Příčka Smart-i-Wall - dle specifikace v přiložené CN 2 kpl 324 575 Kč 649 150 Kč

E2 Dřevěný stůl - dle specifikace projektu, včetně el. Zásuvky 1 ks 56 250 Kč 56 250 Kč

26 200 Kč

988 000 Kč

Vypracoval: Ing. Pavel Pavlík, mobil +420 602 565 779; pavel.pavlik@liko-s.cz

LIKO-S, a.s.

Ondřej Jaroš

LIKO-S, a.s.

Termín dodání: 6-7- týdnů od odsouhlasení výrobní dokumentace

Ceny neobsahují: DPH, které bude dopočítáno dle platných předpisů; zařízení staveniště; elektroinstalace, 

vypínače, kartové systémy, VZT atd., zednické začištění otvorů , plotrovaná grafika, pomocné 

konstrukce pro kotvení příček + příprava, bezpečnostní zámky, vložky, kování, SDK příčky, 

tmelení či olištování k vedlejším kcím (zdi, obklady, ocel.kce), 

ceny obsahují : materiál, montáž, dopravu, přesun hmot

ostatní ujednání: ·      Záruka na dílo je 60 měsíců na pevné části, 24 měsíců na pohyblivé součásti  + elektro (např. Kování, panty, samozavírače, apod.)

·      Platnost cenové nabídky je 3 měsíce, počínaje dnem odeslání nabídky, po uplynutí této doby musí být ceny aktualizovány.

·      Objednatel akceptuje předsmluvní zodpovědnost 

·      Splatnost 21 dní

·      Bez zádržného

·      V ceně nejsou zahrnuty náklady za zařízení staveniště. Předpokládáme dohodu o bezplatném poskytnutí ze strany objednatele

·     Smluvní vztah je uzavřen až po oboustranné písemně potvrzené akceptaci obchodní nabídky formou objednávky nebo smlouvy o dílo. 

Zhotovitel si vyhrazuje právo v případě nesolventnosti objednatele od závazku odstoupit

Jakákoliv změna v objednávce , která obsahuje dodatek, odchylku nebo jinou změnu oproti této obchodní nabídce se považuje za novou nabídku.

V takovém případě budou změny podmínek nově dohodnuty mezi oběma smluvními stranami. 

Ve Slavkově u Brna: 09.08.2017

Cena celkem bez DPH                                                                         

Technická specifikace:

VUT Antonínská ELOX

Výměra

Doprava a přesun hmot, VRN                                                                                   


	KS_17-08-10_final
	I. PŘEDMĚT KOUPĚ
	1) Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou: Dělící a multimediální příčky pro řešení nového vstupu Rektorátu VUT.
	2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu vymezeným projektovou dokumentací zpracovanou atelierem Fránek Architects z března 2017, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1. a cenovou nabídkou zhotovitele č. NP_CR...
	3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
	a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě,
	b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

	4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se:

	II.  KUPNÍ CENA
	1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:
	2) Kupní cena bude Kupujícím Prodávajícímu uhrazena po předání Předmětu koupě bez vad a nedodělků. Objednatel je povinen Předmět koupě převzít i v případě, že Předmět koupě má drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jiným nebrání u...

	III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ
	1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 6 týdnů od odsouhlasení výrobní dokumentace. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu výrobní dokumentaci k odsouhlasení nejpozději do 2 týdnů od podpisu této ...
	Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat jako bezvadný Kupujícím.
	2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět ...
	3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
	4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol:
	5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

	IV. ZÁRUKA ZA JAKOST
	V. pojištění
	VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
	a) Příloha č. 1 – projektová dokumentace zpracovaná atelierem Fránek Architects z března 2017,
	b) Příloha č. 2 – cenová nabídka zhotovitele č. NP_CRMPMA16346 ze dne 9. 8. 2017.

	Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými pří...
	2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a p...
	3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
	4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.
	6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ust...
	7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této S...
	8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
	9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.


	Cenová nabídka 16346 - VUT Antonínská - SiW_4 - technická specifikace
	Cenová nabídka 16346 - VUT Antonínská - SiW_4 - technická specifikace 2
	Cenová nabídka 16346 - VUT Antonínská -4

